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AMENDMENT 002 

 
 
 
The objective of Amendment 002 is to bring the following changes/additions to the Request for Standing Offer (RSO): 
 
A. Questions and Answers 2-4 
 
 
A. Questions and Answers 
 
Question #2  
 

A. In Part 2.2, Submission of Offers, is there a maximum file size limit for transmitting any part of the electronic 
submissions?  

B. In Part 4.1.3, Point Rated Technical Criteria: 
1. For R2, is the 2-page limit per project, or for both projects together?  
2. For R7, is it acceptable as evidence of participation in a standards development activity to provide a 

contact name who can verify such participation? 
 
RESPONSE:  
 

A. 15 MB 
B. 1.   2 pages per project 

2. The contact name would be helpful, but they should still need to provide evidence as per R7. 
. 
Question #3 

In Annex C (Name of Proposed Resource), should bidders specify the names only of the proposed Primary Resource(s), 
or also other support staff? 

RESPONSE:  

Bidder should specify the name (s) of the Proposed Resource in Annex C. 

Question #4 

Table B in Section 4.1.4 (Financial Evaluation) requests a single per diem rate for additional/support resource categories. 
Should the single rate provided be for the initial period (24 months)?  

RESPONSE:  
 
See Amendment #2 for amended Table B. 

 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED 

 
 

 
 


